
RADA POWIATU                                

TARNOBRZESKIEGO     

    

 

UCHWAŁA  NR IX/73/2019 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

  

  

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego finansowania w roku 2020 zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1131R ul. Majdańska w Nowej Dębie”. 

  

  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t. j.  Dz.U. z 2019 r , poz. 511 z późn. zm. ) Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

  

 

§ 1 
  

Zaciągnąć zobowiązanie na 2020 rok w kwocie: 

 

1) 210 000,00 zł  (słownie: dwieście dziesięć tysięcy złotych 00/100) - na częściowe 

sfinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1131R ul. Majdańska w 

Nowej Dębie”. 

 

 

§ 2 
  

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

  

   

§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


